
COPIA

COMUNE DI ARRONE
Provincia di Terni

  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

* COPIA * ATTO N. 22   

Del 27/09/2017                                 

OGGETTO:

Approvazione verbali seduta precedente

L’anno  2017  il  giorno  27  del  mese  di  Settembre  alle  ore  18:30e  seguenti,  nella  Sala  delle 
adunanze Consiliari del comune suddetto, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta ordinaria 
pubblica di I° convocazione nelle persone dei Signori:

Presente/Assente

FIORETTI Loreto Sindaco Presente

DI GIOIA Fabio Componente del Consiglio Presente

ASCANI Luca Componente del Consiglio Presente

FRANCUCCI Marsilio Componente del Consiglio Presente

GALEAZZI Roberto Componente del Consiglio Presente

GRECHI Giampaolo Componente del Consiglio Presente

PETRONI Gianfrancesco Componente del Consiglio Presente

SERAFINI Roberto Componente del Consiglio Presente

CESANI Enrico Componente del Consiglio Assente

CERASA FRANCESCHINI Loredana Componente del Consiglio Assente

BONIFAZI Silvia Componente del Consiglio Presente

Consiglieri Assegnati: 11
Presenti n  9 Assenti  n. 2

Risultato  che gli  intervenuti  sono in  numero legale,  assume la  presidenza  il  sig.  FIORETTI 
LORETO. Assiste il Segretario Comunale Dr. Zotti Michele.

 COMUNE DI ARRONE – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 27/09/2017 1



Vengono dal Sig. Presidente, nominati scrutatori i sig.ri: 



COPIA

IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta del Responsabile dell’Area sotto riportata,

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA
AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO CHE:

in data 21/07/2017 si è svolta una seduta del Consiglio Comunale;
          
CONSIDERATO  
 Che sono state adottate n. tre deliberazioni, precisamente dalla n. 16 alla n. 18;

 
VISTI  il D.Lgs. 267/2000,  D.Lgs.165/2001, lo Statuto Comunale, il Vigente Regolamento di 
Contabilità;

P R O P O N E 

Tutto ciò premesso, si  propone al Consiglio Comunale un atto che approvi il  presente documento  
istruttorio e, per l’effetto, deliberi:

1) Di approvare le Deliberazioni dalla n. 16 alla n. 18 comprese.

L’Istruttore:  F.to  Costanza Fioretti

Invita, subito dopo, i colleghi Consiglieri a procedere all’esame dell’argomento posto all’ordine del 
giorno, in oggetto specificato.

IL SINDACO

Pone a votazione il punto di che trattasi.
Sulla scorta di quanto sopra con votazione esperita in merito alla proposta, in forma palese e per 
alzata di mano il presente punto viene accolto con n. 7 voti favorevoli e n. 2 astenuti (Petroni e 
Bonifazi).
VISTO l’atto di G.M. n. 105 del 13.09.2000 con la quale si approva il regolamento per il 
funzionamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. n. 267/2000;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

 COMUNE DI ARRONE – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 27/09/2017 3



     
IL CONSIGLIO COMUNALE

in esito alle discussioni e votazioni avanti riportate,

DELIBERA

1) Di approvare le Deliberazioni della seduta del Consiglio Comunale del 21/07/2017 dalla n. 16 
alla n. 18 comprese.

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE                                    IL SINDACO

  F.toDr. Michele Zotti  F.toFioretti Loreto



COPIA

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA

OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente

PARERE  AI  SENSI  DELL’  ART.  147-bis   DEL  T.U.  DEL   D.  L.VO  N.  267/2000  SI  ESPRIME  PARERE 
FAVOREVOLE SOTTO IL PROFILO DI REGOLARITA’ TECNICA.

Arrone, lì 22 settembre 2017 IL RESPONSABILE DI AREA

F.TO  COSTANZA FIORETTI

 

 COMUNE DI ARRONE – Deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 27/09/2017 5



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione:

u viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico  (art.32,c.1 
della legge 18 giugno 2009 n.69) per 15 giorni consecutivi (art. 124 – comma 1 T.U. 267/2000) 
dal 13/11/2017 al 28/11/2017;

Arrone,  lì 13/11/2017 IL RESPONSABILE

COSTANZA FIORETTI

ESECUTIVITA'

x La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, 
diventa  esecutiva il 23/11/2017 art. 134 – comma 3 T.U. 267/2000);

¨ La presente deliberazione, diventa immediatamente esecutiva il 27/09/2017, ai sensi dell’art. 
134 – comma 4 T.U. 267/2000);

Arrone,  lì 13/11/2017 IL RESPONSABILE
F.to COSTANZA FIORETTI

 

.

Per copia conforme all’originale.

Dalla residenza comunale, li  IL RESPONSABILE

      Costanza Fioretti


